
Zarządzenie Nr 56/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 34/2020 z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie 

upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Gminy Ostrów Wielkopolski do 

zaciągania zobowiązań w 2020 roku. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późń.zm.),                    

w zw. § 3 ust. 2 uchwały Nr XIV/138/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia               

30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Wielkopolski na lata 2020 – 2028 - zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1. W zarządzeniu Nr 34/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 lutego 

2020r. w sprawie upoważniam kierowników jednostek budżetowych Gminy Ostrów 

Wielkopolski do zaciągania zobowiązań w 2020r. po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„2a.  Traci moc zarządzenie nr 5/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia                        

3 stycznia 2020r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Gminy 

Ostrów Wielkopolski do zaciągania zobowiązań w 2020r.” 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia         

28 lutego 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 
 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

 

  W przyjętym w dniu 28 lutego zarządzenie Nr 34/2020 pominięto obowiązek 

uchylenia poprzedniego obowiązującego zarządzenia z dnia 3 stycznia 2020r., co 

skutkowało obowiązek dwóch regulacji prawnych w stosunku do tego samego 

zagadnienia. Celem usunięcia ww. problemu interpretacyjnego wprowadza się zmianę                  

w wyniku której zarządzenie z dnia 3 stycznia przestaje obowiązywać.  

 

 

  

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


